

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210420
Stavba: Oprava omítek , malování a oprava podlah v prostoru budovy.

KSO:
Místo: Kyjov

CC-CZ:
Datum: 20. 3. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 963 238,54 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|------------|
| snížená | 15,00% | 963 238,54 | 202 280,09 |
| | | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 1 165 518,63 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210420

Stavba: Oprava omítek , malování a oprava podlah v prostoru budovy.

Místo: Kyjov

Datum: 20. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 963 238,54 | 1 165 518,63 |
| HD210420 | oprava omítek, maleb, podlah - UP | 963 238,54 | 1 165 518,63 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek , malování a oprava podlah v prostoru budovy.

Objekt:

HD210420 - oprava omítek, maleb, podlah - UP

KSO:

Místo: Kyjov

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 963 238,54 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 963 238,54 | 21,00% | 202 280,09 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|---------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 1 165 518,63 |
|-------------------|--------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek , malování a oprava podlah v prostoru budovy.

Objekt:

HD210420 - oprava omítek, maleb, podlah - UP

Místo:

Kyjov

Datum:

20. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Jiří Dršata

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

963 238,54

HSV - Práce a dodávky HSV

620 354,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

413 155,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 515,52

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

45 359,20

997 - Přesun sutě

49 497,83

998 - Přesun hmot

63 825,94

PSV - PSV

342 884,47

771 - Podlahy z dlaždic

176 861,26

783 - Dokončovací práce - nátěry

61 636,71

784 - Malby

104 386,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek , malování a oprava podlah v prostoru budovy.

Objekt:

HD210420 - oprava omítek, maleb, podlah - UP

Místo: Kyjov

Datum: 20. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 963 238,54 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 620 354,07 | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 413 155,58 | |
| 1 | K | 611325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% | m2 | 285,900 | 274,94 | 78 605,35 | |
| | PP | | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% | | | | | |
| | | | "P01, 1P01-1P19 " | | | | | |
| | VV | | 41,18+28,27+12,41+4,08+4,5+1,82+7,62+14,15+18,66+2,39+7,52+13,25+15,12+18,96+15,84+11,1+35,55+29,7+3,78+58,36*0+18,62*0 | | 285,900 | | | |
| | VV | | Součet | | 285,900 | | | |
| 2 | K | 612345422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% | m2 | 949,560 | 228,92 | 217 373,28 | |
| | PP | | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% | | | | | |
| | VV | | "OP01" 2*(6,55+0,3+6,05+2,7)*3,8 | | 118,560 | | | |
| | VV | | "OP08+OP09"2*(0,9+1,65+4*1,35)*0,5 | | 7,950 | | | |
| | VV | | "1P01"2*(12,45+7,95)*3 | | 122,400 | | | |
| | VV | | "1P02"2*(6,05+5)*3 | | 66,300 | | | |
| | VV | | "1P03"2*(3,4+3,7)*1,5 | | 21,300 | | | |
| | VV | | "1P04"2*(1,2+3,4)*3 | | 27,600 | | | |
| | VV | | "1P05"2*(3+1,5)*3 | | 27,000 | | | |
| | VV | | "1P06"2*(1,3+1,4)*3 | | 16,200 | | | |
| | VV | | "1P07"2*(3,35+1,5+0,9+0,9+1,4)*1,5 | | 24,150 | | | |
| | VV | | "1P08"2*(3+4,8)*3 | | 46,800 | | | |
| | VV | | "1P09"2*(4,8+3,9)*3 | | 52,200 | | | |
| | VV | | "1P10"2*(1,45+1,65)*1,5 | | 9,300 | | | |
| | VV | | "1P11"2*(3,25+1,65+0,9+0,9+1,2)*1,5 | | 23,700 | | | |
| | VV | | "1P12"2*(3,45+4,8)*1 | | 16,500 | | | |
| | VV | | "1P13"2*(4,8+3,15)*3 | | 47,700 | | | |
| | VV | | "1P14"2*(3,95+4,8)*2,9 | | 50,750 | | | |
| | VV | | "1P15"2*(3,3+4,8)*2,9 | | 46,980 | | | |
| | VV | | "1P16"2*(1,5+3,95+0,15+3,3)*2,9 | | 51,620 | | | |
| | VV | | "1P17"2*(3,95+9)*2,9 | | 75,110 | | | |
| | VV | | "1P18"2*(3,3+9)*2,9 | | 71,340 | | | |
| | VV | | "1P19"2*(3,15+1,2)*3 | | 26,100 | | | |
| | VV | | "1P20"2*(5,5+8,75)*3*0 | | 0,000 | | | |
| | VV | | "P21"2*(3,85+4,85)*3*0 | | 0,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 949,560 | | | |
| 3 | K | 632452518 | Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl do 45 mm | m2 | 86,350 | 1 357,00 | 117 176,95 | |
| | PP | | Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl do 45 mm | | | | | |
| | VV | | "OP01+ podesta"(6,2*2,7+1,8*2,7) | | 21,600 | | | |
| | VV | | "1P01+1P04+1P16+mezipodesta+1P19"41,18+4,08+3,8+2,7*1,7+11,1 | | 64,750 | | | |
| | VV | | Součet | | 86,350 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 48 515,52 | |
| 4 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 285,900 | 56,76 | 16 227,68 | |
| | PP | | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | | | | | |
| 5 | K | 965043331 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 | m3 | 6,305 | 4 684,60 | 29 536,40 | |
| | PP | | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 | | | | | |
| | VV | | "1.NP"(6,2*2,65)*0,06 | | 0,986 | | | |
| | VV | | "2.NP"(3,05*1,5+11,5*5,4+7,15*3+2,65*0,2)*0,06 | | 5,319 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,305 | | | |
| 6 | K | 965081611 | Odsekání soklíků rovných | m | 76,450 | 35,99 | 2 751,44 | |
| | PP | | Odsekání soklíků rovných | | | | | |
| | VV | | "OP01+podesta" 2*(6,05+2,7+1,8+2,7)-1,8 *2-0,7 | | 22,200 | | | |
| | VV | | "mezipodesta"2,7+1,7+1,7 | | 6,100 | | | |
| | VV | | "1P01+1P04+1P16+1P19"2*(12,45+3,45+1,2+3,4+3,15+1,2+7,4+1,5)-2,7-0,8*19-1,45 | | 48,150 | | | |
| | VV | | Součet | | 76,450 | | | |
| D | 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 45 359,20 | |
| 7 | K | 952901114 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m | m2 | 310,000 | 146,32 | 45 359,20 | |
| | PP | | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m | | | | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 49 497,83 | |
| 8 | K | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně | t | 14,559 | 1 557,60 | 22 677,10 | |
| | PP | | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 14,559 | 276,12 | 4 020,03 | |
| | PP | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | | | | | |
| 10 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 14,559 | 12,03 | 175,14 | |
| | PP | | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | | | | | |
| 11 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | t | 14,559 | 1 416,00 | 20 615,54 | |
| | PP | | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | | | | | |
| 12 | K | 997211611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 14,559 | 138,06 | 2 010,02 | |
| | PP | | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 63 825,94 | |
| 13 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 31,703 | 1 486,80 | 47 136,02 | |
| | PP | | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | | | | | |
| 14 | K | HZS1291 | Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník | hod | 52,000 | 320,96 | 16 689,92 | |
| | PP | | Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník | | | | | |
| | VV | | "přesun nábytku-10 místností 1P:2+8+9+13+14+15+17+18" | | 52,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 52,000 | | | |
| | D | PSV | PSV | | | | 342 884,47 | |
| | D | 771 | Podlahy z dlaždic | | | | 176 861,26 | |
| 15 | K | 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby | m2 | 86,350 | 15,10 | 1 303,89 | |
| | PP | | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby | | | | | |
| | VV | | "OP01a podesta"(6,2*2,7+1,8*2,7) | | 21,600 | | | |
| | VV | | "1P01+1P04+1P19+podesta+1P16"41,18+4,08+3,8+2,7*1,7+1 | | 64,750 | | | |
| | VV | | 1,1 | | 86,350 | | | |
| | VV | | Součet | | 86,350 | | | |
| 16 | K | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu | m2 | 86,350 | 56,76 | 4 901,23 | |
| | PP | | Nátěr penetrační na podlahu | | | | | |
| 17 | K | 771151011 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm | m2 | 86,350 | 197,06 | 17 016,13 | |
| | PP | | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm | | | | | |
| 18 | K | 771474112 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm | m | 76,450 | 123,90 | 9 472,16 | |
| | PP | | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm | | | | | |
| | VV | | "OP01+podesta" 2*(6,05+2,7+1,8+2,7)-1,8 *2-0,7 | | 22,200 | | | |
| | VV | | "mezipodesta"2,7+1,7+1,7 | | 6,100 | | | |
| | VV | | "1P01+1P04+1P16+1P19"2*(12,45+3,45+1,2+3,4+3,15+1,2+7,4+1,5)-2,7-0,8*19-1,45 | | 48,150 | | | |
| | VV | | Součet | | 76,450 | | | |
| 19 | M | 59761275 | sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm | kus | 254,579 | 78,35 | 19 946,26 | |
| | PP | | sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm | | | | | |
| | VV | | 76,45*3,33 "Přepočtené koeficientem množství | | 254,579 | | | |
| | VV | | Součet | | 254,579 | | | |
| 20 | K | 771574111 | Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 | m2 | 86,350 | 539,26 | 46 565,10 | |
| | PP | | Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 | | | | | |
| | VV | | "OP01a podesta"(6,2*2,7+1,8*2,7) | | 21,600 | | | |
| | VV | | "1P01+1P04+1P19+podesta+1P16"41,18+4,08+3,8+2,7*1,7+1 | | 64,750 | | | |
| | VV | | 1,1 | | 86,350 | | | |
| | VV | | Součet | | 86,350 | | | |
| 21 | M | 59761011 | dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 | m2 | 94,985 | 670,24 | 63 662,75 | |
| | PP | | dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 | | | | | |
| | VV | | 86,35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | | 94,985 | | | |
| | VV | | Součet | | 94,985 | | | |
| 22 | K | 771591115 | Podlahy spárování silikonem | m | 152,900 | 41,53 | 6 349,94 | |
| | PP | | Podlahy spárování silikonem | | | | | |
| | VV | | "sokl"76,45*2 | | 152,900 | | | |
| | VV | | Součet | | 152,900 | | | |
| 23 | K | 775429121 | Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty | m | 15,450 | 66,31 | 1 024,49 | |
| | PP | | Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty | | | | | |
| | VV | | 1,45+1,2+16*0,8 | | 15,450 | | | |
| | VV | | Součet | | 15,450 | | | |
| 24 | M | 55343116 | profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne | m | 20,000 | 153,40 | 3 068,00 | |
| | PP | | profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne | | | | | |
| 25 | K | 998771101 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m | t | 2,905 | 680,86 | 1 977,90 | |
| | PP | | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m | | | | | |
| 26 | K | 998771181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace | t | 2,905 | 541,62 | 1 573,41 | |
| | PP | | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace | | | | | |
| | D | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 61 636,71 | |
| 27 | K | 783813131 | Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek | m2 | 215,400 | 78,47 | 16 902,44 | |
| | PP | | Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek | | | | | |
| 28 | K | 783817421 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek | m2 | 215,400 | 207,68 | 44 734,27 | |
| | PP | | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek | | | | | |
| | VV | | "OP01" 2*(6,55+0,3+6,05+2,7)*2 | | 62,400 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | "1P01"2*(12,45+7,95)*2 | | 81,600 | | | |
| | VV | | "1P04"2*(1,2+3,4)*2 | | 18,400 | | | |
| | VV | | "1P16"2*(1,5+3,95+0,15+3,3)*2 | | 35,600 | | | |
| | VV | | "1P19"2*(3,15+1,2)*2 | | 17,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 215,400 | | | |
| D | 784 | | Malby | | | | 104 386,50 | |
| 29 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | 285,900 | 5,70 | 1 629,63 | |
| | PP | | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | | | | | |
| | VV | | "podlaha" 285,9 | | 285,900 | | | |
| | VV | | Součet | | 285,900 | | | |
| 30 | M | 69311315 | textilie netkaná HPPE 150g/m2 | m2 | 285,900 | 13,33 | 3 811,05 | |
| | PP | | textilie netkaná HPPE 150g/m2 | | | | | |
| 31 | K | 784181121 | Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 1 020,060 | 23,60 | 24 073,42 | |
| | PP | | Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | | | | | |
| | VV | | "stropy+stěny-nátěr" 285,9+949,56-215,4 | | 1 020,060 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 020,060 | | | |
| 32 | K | 784211101 | Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 1 020,060 | 73,40 | 74 872,40 | |
| | PP | | Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | | | | | |

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1440533

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 75bb65ca-238e-4dfe-83bb-81321f9c0098

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.04.2021 08:54:00



b9efbdae-3ca8-4c0f-ae88-0707bb35beea